

Yalova Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu Kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesinde belirtilen şartlar ile başlıca araştırma eserlerini belirttikleri başvuru formuna ek olarak; onaylı veya e- Devlet üzerinden alınan lisans, yüksek lisans, doktora/tıpta uzmanlık ve doçentlik belgelerini, varsa yabancı dil belgelerini, nüfus cüzdanı/ T.C. kimlik kartı fotokopisini , adli sicil kaydını, müracaat formunu, hizmet belgesini (Kamuda çalışıyor ya da daha önce çalışıp ayrıldıysa), özgeçmişlerini, 2 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş) ve ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet basılı dosya ve bu basılı dosyadaki belgeler ile yayın listelerini, tebliğlerini, bilimsel çalışmalarını, bilimsel çalışmalarına yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 7 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığı'na teslim etmeleri gerekmektedir.

Doçent kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 24. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve başlıca araştırma eserini belirttikleri başvuru formuna ek olarak; onaylı veya e- Devlet üzerinden alınan lisans, yüksek lisans, doktora/ tıpta uzmanlık ve doçentlik belgelerini, özgeçmişlerini, 2 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş), ilgili temel alan puanlama tablosunu, nüfus cüzdanı/ T.C. kimlik kartı fotokopisini, adli sicil kaydını, müracaat formunu, hizmet belgesini (Kamuda çalışıyor ya da daha önce çalışıp ayrıldıysa), yabancı dil sınavı başarı belgelerini kapsayan bir adet basılı dosya ve bu basılı dosyadaki belgeler ile bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini ve bu dosyadaki belgeleri içeren 5 adet Flash Bellek ile Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar; 2547 sayılı Kanun'un 7100 sayılı Kanunla değişik 23. maddesinde belirtilen şartlar ile Anabilim Dalı ve araştırma eserlerini belirttikleri formuna ek olarak; onaylı veya e- Devlet üzerinden alınan lisans , yüksek lisans, doktora/ tıpta uzmanlık ve Yabancı Dil belgelerini, özgeçmişlerini, nüfus cüzdanı/ T.C. kimlik kartı fotokopisini, adli sicil kaydını, müracaat formunu, hizmet belgesini (Kamuda çalışıyor ya da daha önce çalışıp ayrıldıysa), 2 adet vesikalık fotoğrafını (son altı ay içinde çekilmiş), ilgili temel alan puanlama tablosunu kapsayan bir adet basılı dosya ve bu basılı dosyadaki belgeler ile bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları ve eğitim-öğretim faaliyetlerini, bu dosyadaki belgeleri içeren 5 adet Flash Bellek ile kadro ilanının verildiği ilgili birime teslim etmeleri gerekmektedir.

Not :

- 1- Profesör ve Doçent kadroları daimi statüdedir.
- 2- Müracaat süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gündür.

3- Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

4-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

5- Adaylar, müracaatla ilgili her türlü bilgiyi Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığı'ndan sağlayabilirler.

6- Kadrolara müracaat eden adayların Yalova Üniversitesi Senatosu tarafından kararlaştırılan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen “Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerinde” belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. Bu Kriterlere uymayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Adaylar söz konusu kriterler ekinde yer alan formları doldurup başvuru formuyla birlikte teslim etmeleri gerekmektedir.

7-Adaylar başvuru formuna, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerine, atama ve değerlendirme formlarına <https://personel.yalova.edu.tr/Icerik/Detay/ogretim-uyesi-alim-ilani> adresinden ulaşabilirler.

8-Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar ile daha önce çalışıp ayrılanlar çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ve ayrıntılı Hizmet Belgesi'ni başvuru belgesine ekleyeceklerdir.

9-Tüm adayların 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48.maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

10- Flash Bellek ile verilen evrakların tamamı PDF formatında olması gerekmektedir.

11-İdare gerekli gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

12-Adaylar ilanda belirtilen kadrolardan sadece birine başvuruda bulunabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/PROGRAM	ÜNVANI	DERECESİ	ADEDİ	ARANAN NİTELİKLER
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı olmak. Beyin içi Meningiomlarda; İmmunohistokimyasal Yöntemle Östrojen, Progesteron Reseptörünün değerlendirilmesi konusunda çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak. Pnömoni tanısıyla yatırılan çocuklarda Çinko düzeylerinin ölçülmesi ve FMF (Ailevi Akdeniz Ateşi) li çocuklar ile ilgili çalışma yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak ve Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları yandal yapmış olmak. Serum Vitamin D düzeylerinin atopik dermatit şiddet indeksi üzerine etkisinin değerlendirilmesi konusunda çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	KOAH atak hastalarında antibiyotik/steroid seçiminde periferik eozinofili ve nötrofil/lenfosit oranının yeri konusunda çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 1 dönem ders vermiş olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Sıçanlarda Deneysel Kolit Modelinde Bifidobacterium Lactis'in Rolü hakkında çalışma yapmış olmak. En az bir Tübitak projesinde yürütücü görevi almış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 1 yıl ders vermiş olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Kardiyoloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Kardiyoloji Uzmanı olmak. Karotis stentli hastalarda aşıl tendon kalınlığı ile karotis instent restenozunun ilişkisi üzerine çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Nöroloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Nöroloji Uzmanı olmak. Santral hipoglossal palsisi olan hastalarda lingual motor uyarılmış potansiyelle ilgili çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Biyoloji alanında lisans mezunu olup, Moleküler Biyoloji bilim dalında doktora yapmış olmak. Hafıza B hücrelerinin transplantasyon başarısındaki etkinliğinin flow sitometri yöntemi kullanılarak belirlenmesi ve Primer intervertebral disk hücrelerinin dejenerasyonu ile inflamasyonuna etki eden faktörlerin araştırılması üzerine çalışma yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Doktorasını Tıbbi Mikrobiyoloji alanında yapmış olmak. Yenidoğan ve anne sütü mikrobiyotası üzerine çalışmış olmak. Hastane enfeksiyonları ve covid-19 ve presepsin ile ilgili çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 1 yıl ders vermiş olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji Bölümü	Uygulamalı Psikoloji Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Doçentliğini Klinik Psikoloji alanında almış olmak. Psikanalitik psikoterapiler, tanılama sistemleri ve Lacanyen psikanaliz konularında çalışmaları bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü	İslam Hukuku Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini İslam Hukukunda almış olmak. Kürtaj, İslam'da çocuk koruma, engelli ve yaşlı hukuku alanlarında çalışmaları bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk Bölümü	Medeni Hukuku Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçentliğini Medeni Hukuk alanında almış olmak. Aile konutu, mahremiyet hakkı, taşıyıcı annelik, ceninin hayat hakkı konularında çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Felsefesi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçentliğini Din Felsefesi bilim alanında almış olmak. Din siyaset ilişkisi, dini çoğulculuk, ahlak, hayatın anlamı konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü	İslam Tarihi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doktora ve Doçentliğini İslam Tarihi alanında almış olmak. İslam öncesi dönem, siyer, hulefa-yı raşidin döneminin mali yapısı, Emeviler Osmanlı dönemi ve İslam tarihi kaynakları üzerine çalışmaları olmak.